

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: ул. Быкова д.21
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
 Виды работ: все

<u>Прямые затраты:</u>	41 278,27	<u>Накладные расходы:</u>	2 868,35
а) зарплата рабочих:	13 720,05	<u>Сметная прибыль:</u>	2 151,29
б) эксплуатация машин:	1 572,07	Всего без НДС:	61 630,91
в т. ч. зарплата:	621,71	НДС:	Без НДС
в) стоимость материалов:	25 986,15	<u>Всего:</u>	61 630,91

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: *Шестьдесят одна тысяча шестьсот тридцать рублей 91 копейка*



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы			
Итого по всем:				15,911	38,29	13 720,05	1 572,07	25 986,15	2 868,35	2 151,29	61 630,91
Текущий ремонт				15,911	38,29	13 720,05	1 572,07	25 986,15	2 868,35	2 151,29	61 630,91
1	ТЕРЭ4.01-06-12-001	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм (январь/ступеньки в паспортный стол) 00-00001177 Пескобетон М300 (30 кг)	10 м2	0,3	1,68	611,66	91,33	370,08	131,48	98,61	1 303,16
			шт	2	185,04			370,08			
2	ГЭСН09-05-014-02	Установка информационных табличек: для этажа, подъезда, лифта (прим.) (апрель)	шт	1	0,60	192,59			38,52	28,89	260,00
3	ТЕРЭ4.01-10-10-001	Окраска известковыми составами ранее окрашенных фасадов простых по штукатурке с земли и лесов (июнь) 00-00000179 Валик в сборе ПОРОЛОН 12 мм 00-00000598 Краска водно-дисперсионная для стен и потолков	10 м2	0,5	0,93	346,49	5,15	285,29	69,81	52,35	759,09
			шт	1	170,00			170,00			
			кг	1	115,29			115,29			
4	ТЕРЭ4.01-10-11-002	Окраска силикатными красками за 1 раз ранее окрашенных фасадов по штукатурке с лестниц 00-00000598 Краска водно-дисперсионная для стен и потолков	10 м2	1	2,81	1 126,29	10,14	576,45	226,27	169,71	2 108,86
			кг	5	115,29			576,45			
5	ТЕРЭ4.01-10-13-001	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз (июнь) 00-00000772 Ваночка для краски 330x350 00-00001050 Валик 250 мм 00-00001073 Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 коричневый	10 м2	0,8	1,10	442,50		1 818,67	88,50	66,38	2 416,05
			шт	0,5	62,82			31,41			
			шт	1	203,68			203,68			
			кг	2	791,79			1 583,58			
6	ТЕРЭ4.01-11-04-002	Ремонт стен, облицованных гипсокартонными листами, площадью ремонтируемых мест до 5 м2 (ремонт кабинета январь) 00-00000582 Клей монтажный 280 мл 00-00000577 Краска интерьерная в/д универсал 00-00000086 Радиатор Royal Thermo Revolution 50	10 м2	1	3,06	1 226,50	20,28	6 953,10	247,33	185,50	8 632,71
			шт	2	260,00			520,00			
			кг	10	151,31			1 513,10			
			шт	2	2 460,00			4 920,00			
7	ТЕРЭ4.01-13-11-001	Смена радиаторов отопительных стальных (июнь) 00-00000086 Радиатор Royal Thermo Revolution 50	шт	1	3,66	1 429,97		2 460,00	285,99	214,50	4 390,46
			шт	1	2 460,00			2 460,00			
8	ТЕРЭ4.01-14-05-001	Смена вентиляй и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (кв 14) 00-00001157 Кран шаровой ДУ20 ВВ, с бабочкой	шт	2	1,62	673,64		892,12	134,73	101,05	1 801,54
			шт	2	446,06			892,12			
9	ТЕРЭ4.01-14-14-001	Установка раковины (мойки) с пьедесталом (в кабинет паспортиста)	шт	1	1,01	440,44	10,40		89,10	66,83	606,77
10	ТЕРЭ4.01-15-13-001	Смена стартеров (январь) 00-00000791 Стартер S10 4-65 Вт	10 шт	0,1	0,44	171,91		13,00	34,38	25,79	245,08
			шт	1	13,00			13,00			

11	ТЕРэ4.01-15-16-001	Смена автоматов на ток до 25 А (апрель) 00-00000112 Выключатель автоматический 16А 1п ВА47-29	10 шт шт	0,2 2	2,66 137,09	1 106,10		274,18 274,18	221,22	165,92	1 767,42
12	ГЭСНр65-01-005-05	Установка кранов: водоразборных и туалетных прим. (установка раковины со смесителем в офисе)	100 шт	0,001	0,01	4,90	0,05		0,98	0,74	6,67
13	ГЭСН06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки 00-00001177 Пескобетон М300 (30 кг)	100 м3 шт	1	7,76 185,04	2 289,86	1 426,72	185,04 185,04	568,12	426,09	4 895,83
14	ГЭСН09-05-016-01	Установка ящиков почтовых стальных, окрашенных эмалью с креплением к стенам лестничных клеток 00-00000720 Лазерная маркировка ячейки почтового ящика 00-00000719 Почтовый ящик на 8 секций	шт шт шт	2 16 2	4,32 61,36 3 421,28	1 392,54		7 824,32 981,76 6 842,56	278,51	208,88	9 704,25
15	ГЭСН16-07-006-02	Заделка сальников при проходе труб через фундаменты или стены подвала диаметром: до 200 мм (кв 16) 00-00000793 Резина листовая 3 мм 00-00000986 Заглушка ПП 32	шт кг шт	2 1 2	5,42 241,24 20,69	1 858,28		282,62 241,24 41,38	371,66	278,74	2 791,30
16	ГЭСН46-05-008-03	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг 00-00000719 Почтовый ящик на 8 секций	т металлокон струкций шт	0,01 1	0,85 3 421,28	293,37	8,00	3 421,28 3 421,28	59,15	44,36	3 826,16
17	ГЭСНр62-04-014-02	Ликвидация следов протечки размером до 1 м2: на потолке (офис) 00-00000180 Шпатлевка универсальная ВГТ акрил	место кг	1 3	0,36 210,00	113,01		630,00 630,00	22,60	16,95	782,56
18	ДП9	Вентиляционные каналы: ремонт, инспекция	шт	2							15 333,00

Главный инженер _____  С.В. Изофатов